Sprzedającemu łączną kwotę ………………. zł brutto (słownie: ……………………….), 

płatną przelewem na konto Sprzedawcy nr ………………………, na podstawie złożonej 

oferty, w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.  

2. Na poczet ceny zostało zaliczone wadium w wysokości 1 445,00 zł. 

(słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści pięć zł) 

§ 4 

1. Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po zawarciu niniejszej Umowy i  potwierdzeniu 

dokonania zapłaty przez Kupującego kwoty, o której mowa w § 3 Umowy, jednak nie 

później, niż w terminie 7 dni od dnia wpływu kwoty na konto Sprzedawcy.